
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 05.06.2015 
Αριθμ. Πρωτ: 15283  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 38/2015 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλων ως υπευθύνων για την διαχείριση, καταχώρηση δαπανών και 
τελών ηλεκτρονικών επικοινωνιών του Δήμου Ήλιδας στο Ενιαίο Σύστημα Πληρωμών 

(ΕΣΥΠ). 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθ. 58 παρ. δ. του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις σχετικές διατάξεις των άρθ. 38 & 39 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/Α΄/2011) περί 

του νέου θεσμικού πλαισίου για την εφαρμογή και την προώθηση της ηλεκτρονικής 
διακυβέρνησης σε όλο το εύρος του δημόσιου τομέα, συμπεριλαμβανομένων των 

ΟΤΑ αλλά και των Ν.Π.Ι.Δ. τα οποία ελέγχονται από το Κράτος.  

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 10/2012/2280/ 25-01-2012 (ΦΕΚ 69/Β΄/27-02-2012) 

ΚΥΑ των Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί Ρύθμισης Θεμάτων Λειτουργίας 

Δικτύου Δημόσιου Τομέα και ένταξης Φορέων.  

4. Τις διατάξεις της υπ' αριθ. 2/5482/0026/24-02-2014 (ΦΕΚ 545/Β/2014) ΚΥΑ των 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και Υφυπουργού Οικονομικών, περί Ρύθμιση 
θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας του Ενιαίου Συστήματος Πληρωμών (ΕΣΥΠ).  

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας.  

6. Το γεγονός ότι το ΕΣΥΠ τίθεται σε λειτουργία από 1-5-2014, και ακολούθως οι 
φορείς του δημοσίου έχουν τρίμηνη προθεσμία (άρθρο 1 παρ. 2α του Ν. 3979/2011 
(ΦΕΚ 138/Α΄/2011)) για να ενημερώσουν με τα στοιχεία τους το μητρώο φορέων 

του συστήματος ΤΗΛΕΔ, αφού πρώτα οριστούν δύο (2) υπάλληλοί τους, 
προκειμένου να πιστοποιηθούν ως χρήστες στο ΕΣΥΠ/ΤΗΛΕΔ.  

 
Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε ως χρήστες του Ενιαίου Συστήματος Πληρωμών (ΕΣΥΠ) για την διαχείριση & 

καταχώρηση δαπανών και τελών ηλεκτρονικών επικοινωνιών του Δήμου Ήλιδας, τους 
κάτωθι υπαλλήλους:  

1. ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 



σελίδα 2 από 2 

2. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
3. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

4. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

     Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

Εσωτερική Διανομή : 

Οριζόμενους Υπαλλήλους. 


